

Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» (ОАО «МРСК Центра»)

Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090
Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495) 747 92 96; контакт-центр +7(495) 747 92 92, прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115, телефон доверия: 8 800 100 9000 факс: +7(495) 747 92 95; e-mail: posta@mrsk-1.ru; http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

Увеломление №1

об изменении условий закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку брошюр, листовок для «Центра энергоэффективности»,

(опубликовано на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u> 19.03.2012 года, копия публикации на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг МРСК» <u>www.b2b-mrsk.ru</u> от 19.03.2012 года №193099)

1. Организатор запроса предложений ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2, (контактное лицо: **Ермолова Ирина Валерьевна**, контактный телефон: (4722) 58-17-81), настоящим вносит изменения в закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку брошюр, листовок для «Центра энергоэффективности» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»).

Дополнить техническое задание на поставку брошюр, листовок для «Центра энергоэффективности» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») приложение № 1 к закупочной документации (Техническое задание), образцами буклетов и брошюр. Для получения образцов обращаться к ответственным лицам: Ермоловой Ирине Валерьевне, контактный телефон (4722) 58-17-81; Моисеенко Юлии Николаевне, контактный телефон - (4722) 58-15-16.

Примечание:

По отношению к исходной редакции закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку брошюр, листовок для «Центра энергоэффективности» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») внесены следующие изменения:

- техническое задание дополнено образиами буклетов и брошюр.

В части не затронутой настоящим уведомлением, Участники руководствуются извещением и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку брошюр, листовок для «Центра энергоэффективности» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»), (опубликовано на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru 19.03.2012, года копия публикации на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг МРСК» www.b2b-mrsk.ru от 19.03.2012 года №193099).